cumprimento ao artigo 72, parágrafo único da Lei Federal nº 14.133/2021, RATIFICA/ADJUDICA E 

HOMOLOGA a Inexigibilidade de Licitação nº 028/2025, atrelada ao Processo Administrativo nº 

056/2025, em favor da empresa: AM PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA, inscrita sob nº de CNPJ: 

32.276.009/0001-16, respectivamente no Valor Global de R$ 190.000,00 (Cento e Noventa Mil 

Reais), que versa sobre a CONTRATAÇÃO DO CANTOR “NETTO BRITO” ATRAVÉS DE 

EXCLUSIVIDADE DE REPRESENTAÇÃO, PARA APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DURANTE A 

REALIZAÇÃO DA 58ª FESTA DE VAQUEIRO DO DISTRITO DE PARAÍSO NO DIA 20 DE 

SETEMBRO DE 2025, EM PRAÇA PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA/BA.